
Slovanský ústav AV ČR, v. v. i. 
Valentinská 91/1, 110 00 Praha 1 
IČ 68378017 
Tel.: + 420 224 800 251 
FAX: + 420 222 320 806 
e-mail: slu@slu.cas.cz 

 

 

LinWorx, s. r. o. 

Lumírova 21/105 

128 00 Praha 2 

IČ: 26682788 

 

OO  bb  jj  ee  dd  nn  áá  vv  kk  aa    
č. 25 / 2021 

 

 
 
Věc: objednávka diskového pole 
 

Na základě Vaší nabídky ze dne 8. 11. 2021 (viz příloha) u Vás objednáváme 
dodání diskového pole IBM ve Vámi navržené konfiguraci se 14 disky 3.84TB a 10  
disky 1,92TB. Žádáme Vás o dodání v co nejkratším možném termínu. Stávající 
diskové pole je již v havarijním stavu a hrozí nám ztráta dat, která není možné 
v současné době spolehlivě zálohovat. Fakturační údaje jsou uvedeny v záhlaví. 
Dodací adresa je shodná s fakturační. O termínu dodání mne informujte s 
předstihem. 

 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., dodavatel jejím přijetím souhlasí s 
uveřejněním. 

 
 S pozdravem 
                                                                        
                                                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
V Praze 22. 11. 2021                        Mgr. Václav Čermák, Ph.D. 
                                                                                                    ředitel 
 
 
 
 

vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
Objednávka akceptována v den vystavení 



Slovanský ústav AV ČR, v. v. i. 
Valentinská 91/1, 110 00 Praha 1 
IČ 68378017 
Tel.: + 420 224 800 251 
FAX: + 420 222 320 806 
e-mail: slu@slu.cas.cz 

 

 

LinWorx, s. r. o. 

Lumírova 21/105 

128 00 Praha 2 

IČ: 26682788 

 

OO  bb  jj  ee  dd  nn  áá  vv  kk  aa    
č. 25 / 2021 

 

 
 
Věc: objednávka diskového pole 
 

Na základě Vaší nabídky ze dne 8. 11. 2021 (viz příloha) u Vás objednáváme 
dodání diskového pole IBM ve Vámi navržené konfiguraci se 14 disky 3.84TB a 10  
disky 1,92TB. Žádáme Vás o dodání v co nejkratším možném termínu. Stávající 
diskové pole je již v havarijním stavu a hrozí nám ztráta dat, která není možné 
v současné době spolehlivě zálohovat. Fakturační údaje jsou uvedeny v záhlaví. 
Dodací adresa je shodná s fakturační. O termínu dodání mne informujte s 
předstihem. 

 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., dodavatel jejím přijetím souhlasí s 
uveřejněním. 

 
 S pozdravem 
                                                                        
                                                                                      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
V Praze 22. 11. 2021                        Mgr. Václav Čermák, Ph.D. 
                                                                                                    ředitel 
 
 
 
 

vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
Objednávka akceptována v den vystavení 


